CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

Delibera G.R.A. n.798/97
AVEZZANO (AQ)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

n. 48 del 11.04.2019

L'anno duemiladiciannove il giorno undici del mese di aprile,
nella sede del Consorzio di Bonifica Ovest in Avezzano (AQ)
Piazza Torlonia n.91, si & riunita la Deputazione Amministrativa

composta dai signori:

Di Berardino Gino Presidente Presente X
Assente O
Bonaldi Dario Vice Presidente Presente X
Assente O
D'Elia Vincenzino Membro Presente K|
: Assente O
Di Pasquale Giancarlo Membro Presente K[
Annibale Assente O
Mancini Mario Membro Presente X
Assente O

Per il Collegio Sindacale partecipano i signori:
Dott.ssa Di Iorio Domenica Presidente Presente O
Assente X,
Dott.ssa Camaioni Domenica Componente Presente X
Assente O
Dott. Gaetano Ricci Componente Presente W
Assente O

Mauro Contestabile,

o

E presente il Direttore del Ceonsorzie, Lng.
che assiste con funzioni di Segretario.

I1 Presidente rilevata la presenza di numero componenti
sui cingue assegnati, dichiara valida la seduta e passa a
trattare l'argomento di cuil al punto 4 dell'ordine del giorno

avente ad oggetto:
Stagione irrigua 2019 - Anticipazione dispensa di acqua agli

utenti nel comprensorio irriguo Consorziale;

I1 Direttore del Consorzio, invitato a relazionare

sull’argomento riferisce guanto appresso.

a causa delle scarse
anche la precedente

che nella stagione 1in corso,
che hanno caratterizzato

Considerato
precipitazioni



stagione invernale, 1l ‘territorio del Fucino si trova 1in
situazioni di scarsa dotazione idrica dei terreni.

Visto il "Regolamento per l'esercizio e la manutenzione degli
impianti irrigui consorziali", approvato con Deliberazione del
Consiglio dei Delegati n.l del 20.02.2014, <he allvart.la
stabilisce le modalita e i termini di dispensa di acqua agli
utenti e che in allegato andrd a costituire parte integrante e
sostanziale della presente deliberazione.

Considerato che si ritiene necessario anticipare al 15.04.2019
la dispensa di acqua agli utenti nel comprensorio irriguo
Consorziale;

La deputazione,

Sentita la relazione del Direttore;

Visto il "Regolamento per l'esercizio e la manutenzione degli
impianti irrigui consorziali", approvato con Deliberazione del
Consiglio dei Delegati n. 1 del 20.02.2014, che all'art.l4
stabilisce le modalita e 1 termini di dispensa di acqua agli
utenti e che in allegato andrd a costituire parte integrante e
sostanziale della presente deliberazione.

Visto il parere positivo del Direttore del Consorzio;

Su proposta del Presidente, con votazione espressa in forma

palese, ad unanimita
DELIBERA

Di ritenere la premessa parte 1integrante e sostanziale del
presente deliberato;

Di anticipare al 15.04.2019 la dispensa di acqua agli utenti nel
comprensorio irriguo Consorziale;

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente
esecutiva.

\ |
Il retario iﬁ)éii§?%gzy
(Dott.Ing. éﬁro Contestabile) (Gimo B3

2

Consorzio di Bonifica Ovest Bacino Liri — Garigliano Piazza Torlonia, 91 - 67051 Avezzano (AQ)
Codice Fiscale 90018330663
Telefono 0863_414870 fax 0863 416589 e_mail tecnico@bonificaovest.it




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

I1 presente deliberato & stato1fﬁﬁﬁ%ﬁﬁ€to all'albo pretorio di
guesto Consorzio il giorno ' e vi & rimasto per

giorni 1 in base all'art. 47 dello statuto consortile.

Avezzano, 1li
)'ﬁ\

T1 Segretario Ij{ )é)a;ﬁ;g%}
(Gino D1 Be

(Dott.Ing. Mauro Contestabile)

Consorzio di Bonifica Ovest Bacino Liri — Garigliano Piazza Torlonia, 91 - 67051 Avezzano (AQ)

Codice Fiscale 90018330663
fax 0863 416589 e _mail tecnico@bonificaovest.it

Telefono 0863 414870

(98]




